



**Pytanie 4**

Czy w związku z tak licznymi wątpliwościami, Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 7.11.2014r ?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian.

**Pytanie 5**

Proszę o informację czy nadruk na torbach i koszulkach może być dowolny przez nas wykonany.

Jeśli to ma być nadruk zgodnie z wizualizacjami na Państwa stronie www, proszę o informację skąd można pobrać pliki produkcyjne logotypów.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem VIII ust. 3 SIWZ Wykonawca może przedstawić próbki posiadające nadruk innej treści niż wskazana w SIWZ, umiejscowiony w innym miejscu niż wskazano w SIWZ, jednakże naniesiony tą samą techniką, która będzie zastosowana przy umieszczaniu nadruków na przedmiocie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Instytut Pamięci Narodowej  
Biuro Administracyjno-Gospodarcze  
Rzeszy Podolska

